

TÜRKİYE MİLLİ OLİMPİYAT KOMİTESİ

Haber Bülteni

Aralık 2012



İSTANBUL'UN 2020 ADAYLIĞIYLA İLGİLİ PROJE KİTABI 7 OCAK'TA IOC'YE SUNULACAK



İstanbul'un 2020 Olimpiyat ve Paralimpik Oyunları'na adaylık süreci devam ediyor. Madrid ve Tokyo ile birlikte finale kalan İstanbul'un hazırlanmakta olan adaylık proje kitabı (Bid Book) 7 Ocak 2013 günü Uluslararası Olimpiyat Komitesi'ne (IOC) teslim edilecek. Sonrasında aday kentleri ziyaret ederek incelemelerde bulunacak IOC Değerlendirme Komisyonu'nun hazırlayacağı rapor IOC üyelerine gönderilecek. 2020 Olimpiyat ve Paralimpik Oyunları'na ev sahipliği yapacak kentin seçimi ise 7 Eylül 2013 tarihinde Buenos Aires'te gerçekleştirilecek.



11. DÜNYA KISA KULVAR YÜZME ŞAMPİYONASI İSTANBUL'DA YAPILDI

12-16 Aralık 2012 tarihleri arasında Sinan Erdem Spor Salonu'nda düzenlenen 11. Dünya Kısa Kulvar Yüzme Şampiyonası'nda 2 dünya, 16 şampiyona, 15 Türkiye rekoru kırıldı. 162 ülkeden 958 sporcunun mücadele ettiği organizasyonda ABD'li Olimpiyat şampiyonu Ryan Lochte, 100 metre bireysel karışıktaki 50.71 ve 200 metre bireysel karışıktaki 1.49.63'lük dereceleri ile dünya rekorlarına imza attı. Ryan Lochte İstanbul'da sekiz madalya kazanırken, 100 metre bireysel karışık finalinde kazandığı altın madalyayı kendisine IOC Üyesi Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi Başkanı Prof. Dr. Uğur Erdener taktı. Şampiyonada sporcularımız üç final, dört yarı final yüzdü. İki final yüzen milli sporcumuz İskender Başlakov 100 metre sırtüstünde dünya yedincisi, 50 metre sırtüstünde dünya sekizincisi oldu. Tarihimizde ilk kez erkekler 4x100 serbest bayrak takımımız da finalde yarışarak dünya sekizinciliğini elde etti.

Sonuçlar için:
www.wscistanbul2012.com



2012 ULUSLARARASI SPOR VE BARIŞ FORUMU SOCHİ'DE YAPILDI



2014 Kış Olimpiyat Oyunları'nın düzenleneceği Rusya'nın Sochi kenti 31 Ekim - 2 Kasım 2012 tarihleri arasında Uluslararası Spor ve Barış Forumu'na ev sahipliği yaptı. Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi Başkanı Prof. Dr. Uğur Erdener ve I. Başkan

Yardımcısı Av. Türker Arslan'ın da katıldığı forumda sporun barışa katkısı ile ilgili gelişmeler ve bu konuda sunulan öneriler tartışıldı. Üç gün süren forum Olimpiyat Oyunları'nın politik ve diplomatik diyalogu nasıl etkilediğine ilişkin özel bir oturumla sona erdi.

TMOK SPOR KÜLTÜRÜ VE OLİMPİK EĞİTİM PROJESİ HIZ KESMEDEN SÜRÜYOR

Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi Kültür ve Olimpik Eğitim Komisyonu'nca yürütülen 'Spor Kültürü ve Olimpik Eğitim Projesi' sunumları yeni eğitim ve öğretim döneminde de devam ediyor. Samsung Electronics firması sponsorluğunda 24 Eylül 2012 günü Denizli'de başlayan sunumlar daha sonra sırasıyla Mersin, Bursa, İzmir, Manisa, İstanbul, Hatay ve bir kez daha Mersin'de devam etti. Olimpiyat Oyunları, spor kültürü ve ahlakı, fair play, çevre, beslenme gibi konuların işlendiği interaktif program ile 24-28 Eylül 2012 tarihleri arasında Denizli'de, 1-5 Ekim 2012 tarihleri arasında Mersin'de, 15-19 Ekim 2012 tarihleri arasında Bursa'da, 5-15 Kasım 2012 tarihleri arasında İzmir'de, 20 Kasım 2012 tarihinde Nazilli'de, 21-23 Kasım 2012 tarihleri arasında Manisa'da, 26

Kasım 2012 tarihinde İstanbul'da, 4-7 Aralık tarihleri arasında Hatay'da, 11-14 Aralık 2012 tarihleri arasında Mersin'in Erdemli ve Silifke ilçelerinde toplam 50 bini aşkın öğrenciye sunum yapıldı. TMOK Genel Sekreter Yardımcısı, Kültür ve Olimpik Eğitim Komisyonu Başkanı Bilal Porsun, altı yılda Türkiye'nin 20'den fazla şehrinde 600 bin hedef öğrenci grubuna ulaşan projenin bu öğretim yılında en az 100 bin öğrenciyle daha buluşacağını belirtti.



2014 SOCHI KIŞ OLİMPİYATI İÇİN 15 SPORCUYA TMOK DESTEĞİ

Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi (TMOK), 2014 Sochi Kış Olimpiyatı Oyunları'na katılma ve dereceye girme potansiyeli bulunan üst düzey sporcularımızın hazırlıklarına yardımcı olmak amacıyla Uluslararası Olimpiyat Komitesi (IOC) işbirliğiyle her ay finansal destek (burs) sağlayacak. Bu destek programı çerçevesinde, 15 sporcumuza 01 Kasım 2012 - 28 Şubat 2014 tarihleri arasında her ay 600 USD (Amerikan Doları) (600 USD x 4 ay = 2.400 USD) destek verilecek. Söz konusu destek, her dört ayda bir TMOK'a sunulacak teknik gelişim raporunun ardından yenilenecek. Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi ayrıca,



Emre ŞİMŞEK

Sochi 2014 baraj yarışmalarına katılacak bu sporcuların katılım masraflarına da 5.000 USD'a kadar ek yardımda bulunacak. TMOK tarafından finansal destek sağlanacak sporcular şöyle:
Kayak: Kelime Çetinkaya - Kayaklı Koşu, Sabahattin Oglago - Kayaklı Koşu, Emre Şimşek - Alp Disiplini, Levent Taş - Alp Disiplini, Selim Pasınlı - Alp Disiplini, Tuğba Daşdemir - Alp Disiplini, Ersin Beydüz - Alp Disiplini, Mustafa Yıldız - Alp Disiplini, Ahmet Üstüntaş - Biatlon, Nihan Erdiler - Biatlon, Orhangazi Cıvil - Biatlon, Faik Yüksel - Kayakla Atlama
Buz Pateni: Sıla Saygı - Figür Pateni, Osman Akgün - Figür Pateni, Mükerrrem Top - Sürat Pateni



Selim PASİNLİ

TMOK ÜSO KOMİSYONU VANLI ÇOCUKLARA ÇADIRDA SPOR YAPTIRIYOR

Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi Ücretsiz Spor Okulları (ÜSO) Komisyonu, deprem sonrası Van'da çadır ve konteynir kentlerde yaşayan çocuklar için harekete geçti. TMOK ÜSO Van Koordinatörü

Y. Gökhan Gencer yönetiminde yürütülen projeden Hüsrevpaşa ve Tahirpaşa konteynir kentlerindeki çadır spor salonlarında 200'ü aşkın öğrenci yararlanıyor. Çalışmaların yapıldığı konteynir

kentlerde ve çevresinde yaşayan çocuk ve gençlerin hedef kitle olarak belirlendiği Van ÜSO'daki sporcu sayısı sürekli artıyor. TMOK ÜSO Van Koordinatörü Gencer; ilde deprem sonrası spor

yapılabilecek salon kalmadığından çalışmalarını Basketbol ve Motosiklet Federasyonları tarafından yaptırılan çadır salonlarda sürdürdüklerini, çocukların ve ailelerin projeye büyük ilgi gösterdiğini söyledi.



TMOK YÖNETİMİ ANKARALI ÜYELERLE BULUŞTU

Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi Yönetim Kurulu, Ankaralı üyelerle bir araya geldi. Hilton otelinde düzenlenen toplantıda Ankaralı üyelerle çeşitli konularda sohbet eden TMOK Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Uğur Erdener, yaptığı konuşmada İstanbul'un 2020 Olimpiyat ve Paralimpik Oyunları adaylığı konusunda bilgi verdi. Oyunlar

için İstanbul'un Tokyo ve Madrid ile yarıştığını hatırlatan Erdener, konuşmasında "Bu kez İstanbul'un şansı gerçekten fazla. Bilindiği gibi adaylığımız ve projelerimizin anlatılması için gereken adaylık kitabının Ocak ayında Uluslararası Olimpiyat Komitesine teslim edilmesi gerekli. Yaklaşık 10 bin sayfalık bu kitabın hazırlanması için gerçekten konularının



ESKİŞEHİR'DE TÜRKİYE MİLLİ OLİMPİYAT KOMİTESİ ORMANI



Eskişehir Büyükşehir Belediyesi'nin Sultandere Spor Tesisleri ve Oyun Alanları projesi kapsamında oluşturulacak Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi Ormanı için 17 Kasım 2012 günü düzenlenen törenle ağaçlandırma çalışmalarına başlandı. Eskişehir Büyükşehir Belediye Başkanlığı'nın kentnin çeşitli bölgelerinde sürdürdüğü büyük yatırımlardan biri olan ve TMOK işbirliğiyle yürütülen Sultandere Spor Kompleksi ve Oyun Alanları projesinin ilk adımı olarak 24 bin 300 metrekarelik

orman alanının ağaçlandırılmasıyla ilgili düzenlenen tören, Eskişehir Büyükşehir Belediye Başkanı Prof. Dr. Yılmaz Büyükerşen, TMOK Başkan Yardımcısı Av. Türker Arslan, TMOK Yönetim Kurulu üyeleri Bilal Porsun, Esat Yılmaer, Levent Karataş ve Gürsel Şen ile Eskişehir Kent Konseyi Genel Sekreteri Tuğay Aladağ, Büyükşehir Gençlik ve Spor Kulübü Başkanı Oğuzhan Özen'in katılımlarıyla gerçekleşti. TMOK Başkan Yardımcısı Türker Arslan, komitemize verdiği desteklerden ötürü Başkan Büyükerşen'e teşekkür plaketi verdi. Oluşturulacak ormana ilk ağaçları Büyükerşen, Arslan, TMOK Yönetim Kurulu üyeleri, mahalle muhtarı Emine Karakuş, sporcular ve Sultandereliler beraber diktiler.



uzmanı olan çok geniş bir yabancı topluluk ile birlikte yoğun bir çalışma yürütülüyor. İkinci etap çalışmaları için tüm sorunlar aşıldı ve hızlı bir tempo ile çalışmalar devam ediyor. Eğer şu günlerde İstanbul'daki Olimpiyat evine yolunuz düşerse orada yapılan çalışmaları izleyebilirsiniz. Ocak

ayına dek her türlü uluslararası tanıtım faaliyeti yasak. Ancak ondan sonra bu çalışmalara hız vereceğiz. Bu konuda hepimizin üzerine düşeni fazlasıyla yapması gerekir" dedi. Toplantıya TMOK yönetimi ile komitemizin Ankaralı üyelerinin büyük çoğunluğu katıldı.

15. AVRUPA HÜKÜMETLER DIŞI SPOR ORGANİZASYONU (ENGSO) FORUMU



15. Avrupa Hükümetler Dışı Spor Organizasyonu (ENGSO) forumu Danimarka'nın Kopenhag kentinde 18-21 Ekim 2012 tarihlerinde yapıldı. 20 ülkeden 35 üye ve Avrupa Komisyonu'ndan 21 konuşmacı/misafirle birlikte Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi Yönetim Kurulu Üyesi ve ENGSO Genel Kurul Üyesi Ekmel Totrakan da toplantıda yer aldı. Toplantının ağırlıklı konusu "Social Inclusion of Migrants and Ethnic Minorities in Sport" ve "Building Partnership To Create an Effective Change" idi. Birinci konu Avrupa Paramentosu'nda bu konu ile görevli Hollanda vatandaşı

Bn. Emine Bozkurt tarafından takdim edildi. Bozkurt, Doğu'dan Batı'ya mülteci akımının ulaştığı boyutlar ve bu insanların Avrupa toplumu ile uyum sağlamasında sporun faydalarından söz etti. İkinci önemli konuda ise her ülke, spor ve toplumla ilişkili olarak uyguladıkları projeleri sundu. TMOK Yönetim Kurulu Üyesi Totrakan'ın toplantıda sunduğu TMOK Spor Kültürü ve Olimpik Eğitim projesi ile TMOK Ücretsiz Spor Okulları projesi ENGSO'nun uluslararası dokümanı olan "Building Partnership To Create Effective Change" adlı kitapçıkta örnek projeler olarak yayınlandı.

2012 TÜRKİYE FAIR PLAY ÖDÜLLERİ ADAY BELİRLEME SÜRECİ BAŞLADI

Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi'nin 2012 Türkiye Fair Play Ödülleri için aday belirleme süreci devam ediyor. TMOK Fair Play Komisyonu Başkanı Murat Özbay, Fair Play ödülüne aday gösterileceklerle ilgili olayın 2012 yılı içerisinde gerçekleşmiş olmasını, ödüle aday gösterilecek kişi, spor ekibi veya kuruluşa ait belgelerin TMOK web sitesinden indirilebilecek aday formuna mutlaka eklenmesi gerektiğini belirtti. 2012 Türkiye

Fair Play Ödülleri için aday gösterileceklerle ilişkin formların 11 Ocak 2013 Cuma akşamına kadar Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi Fair Play Komisyonu, Olimpiyatevi, Ataköy - İstanbul adresine gönderilmesi gerekiyor. Aday formları TMOK'un (0212) 677 00 55 numaralı faksı veya info@olimpiyat.org.tr e-posta adresi üzerinden de Fair Play Komisyonu'na ulaştırılabilir.



AZERBAIJAN MİLLİ OLİMPİYAT KOMİTESİ 20 YAŞINDA

Azerbaycan Millî Olimpiyat Komitesi'nin kuruluşunun 20. yılı Bakü'de törenle kutlandı. 7 Kasım 2012 günü dünyanın çeşitli ülkelerinden gelen konukların Başkanlık Sarayı'nda Azerbaycan Devlet ve aynı zamanda ülke Olimpiyat Komitesi Başkanı İlham

Aliyev'i ziyaretiyle başlayan program aynı akşam Başkan Aliyev'in 20. yıl kutlamaları kapsamında verdiği yemekle devam etti. Bakü'deki törene Türkiye Millî Olimpiyat Komitesi'ni temsilen Başkan Yardımcısı Av. Türker Arslan katıldı.



İSTANBUL SPOR ENVANTERİ YAYINLANDI

İstanbul'un tüm spor tesislerinin adreslerini ve kullanım amaçlarını tek bir kaynaktan toplayan 'Spor Envanteri 2012' kitabı Söğütözü'de TMOK Başkan Yardımcısı Hasan Arat ve Genel Sekreter Neşe Gündoğan'ın da katıldığı törende Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Topbaş tarafından tanıtıldı. İBB Hizmet Tanıtım Çadırı'nda düzenlenen tanıtımda konuşan Kadir Topbaş, Türkiye'de ilk defa yapılan bu çalışmanın önemine dikkati çekerek, spor yapmak isteyen insanlara hizmet amaçlı bu envanteri hazırladıklarını söyledi. Topbaş, İstanbul'da 7'den 70'e herkese spor yapması için imkan tanımak istediklerini aktararak, "İstanbul'da günde 7 milyona yakın insan spordan istifade ediyor. Bunun için de tesislere

ihtiyaç var. Yeterli mi, değil. Daha fazlasına ihtiyaç var. Bu tesisleri yaparken de herkesi düşünmeliyiz, yaşlı vatandaşlarımızı da engelli vatandaşlarımızı da... Zaten İstanbul'un Avrupa Birliği'nin dışında bir kent olarak '2012 Avrupa Spor Başkenti' seçilmesinin temelinde de bu yatıyor" dedi. İstanbulluların nerede, hangi spor tesisi olduğunu "www.istanbulsporenvanteri.com" adlı internet sitesi üzerinden de bulacaklarını dile getiren Topbaş, hazırladıkları envanteri sürekli güncelleyeceklerini ve İstanbul'da sporu bir yaşam biçimi haline getireceklerini vurguladı. Türkiye Millî Olimpiyat Komitesi Başkan Yardımcısı Hasan Arat da, envanterin İstanbul'un 2020 Olimpiyat Oyunları adaylığında önemli olduğunu dile getirdi.



OLİMPİYA'DAN OLİMPİYATLARA PUL SERGİSİ



Türkiye Millî Olimpiyat Komitesi Filateli ve Numismatik Komisyonu Başkan Yardımcısı M. Edip Ağaoğulları'nın 'Olimpiya'dan

Olimpiyatlara' konulu pul sergisi Yunanistan İstanbul Başkonsolosluğu'nda açıldı. 3 Aralık 2012 akşamı düzenlenen açılışa Yunanistan İstanbul Başkonsolosu Nikos Matthioudakis, TMOK Yönetim Kurulu Üyesi Sema Kasapoğlu, Edip Ağaoğulları, filatelistler ve kalabalık bir davetli topluluğu katıldı.

SPOR AŞ'YE AVRUPA FAIR PLAY ÖDÜLÜ

İtalya'nın Verona kentinde yapılan Avrupa Fair Play Birliği'nin (EFPM) 18. genel kurulunda, topluma ve gençliğe hizmetlerinden ötürü İstanbul Büyükşehir Belediyesi Spor AŞ, Fair Play Şeref Diploması ödülüne değer bulundu. Toplantıda ayrıca, 2013 EFPM kongresinin İstanbul'da yapılması kararlaştırılırken, kuruluşundan bu yana EFPM 2. Başkanı olarak görev yapan Erdoğan Arıpınar, yeni yönetim kurulu seçiminde 23 oydan 21'ini alarak dört yıl için yeniden aynı göreve seçildi.

Verona Belediyesi'nin ev sahipliğinde gerçekleşen genel kurul ve seminerde, 2020 Yaz Olimpiyat Oyunları'na aday olan İstanbul'a 19. kongrenin ev sahipliği oybirliği ile verdi. Kongrenin sloganı da "Olimpiyat ve Paralimpik Hareketi Fair Play için yapılmış bir ittifaktır" şeklinde belirlendi. Genel Kurul'da TMOK Yönetim Kurulu Üyesi ve Fair Play Komisyonu Başkanı Murat Özbay bir tanıtım yaptı. Doç. Bilge Donuk ise "Türkiye'nin Fair Play Şampiyonları" adlı bir görsel sunum gerçekleştirdi.



2016 DÜNYA SPOR HEKİMLİĞİ KONGRESİ İSTANBUL'DA YAPILACAK

Türkiye Millî Olimpiyat Komitesi tarafından da desteklenen adaylık çerçevesinde dünya spor hekimleri 2016 yılında İstanbul'da buluşacak.

28 Eylül 2012 tarihinde Roma'da düzenlenen 32. Dünya Kongresi'nde, ev sahipliğine aday üç kent arasından İstanbul 36 oyla ilk sırayı aldı.

